Протокол М 2
заседания диссертационного совета 3 3.2.0 1 8. 04

от 07.03.2025 г. (с 13.30 до 14.00)

состав диссертационного совета утвержден в составе 16 человек.
ПрисутствовЕlпи на заседании |4 человек.

председатель: доктор философских наук, профессор Грякалов длексей длексеевич.
ученый секретарь: кандидат философских наук, ассистент Иванов Евгений
Александрович.

Присутствовали: Л. филос. н., профессор Грякалов Алексей Алексеевич (председатель
совета), Л. филос. н., профессор Романенко Инна БорисовНо, Д. филос. н., профессор
Стрельченко Василий Иванович, к. филос. н., ассистент Иванов Евгений Длексанjрович
(ученый секретарь), Д. филос. н., профессор Ба;lахонский Виталий Вита_гrьевич, д. филЬс. н.,
профессор Богатырев .Щмитрий КирилловиЧ, Д. филос. н., профессор КожуриЪ Антон
Яковлевич, Д. филоС. Н., профессор Корольков Ап"псu"др Аркальевиr, д.

-6rоос.
н.,

профессор Пую Юлия ВалерьевН&, Д. филос. н., профессор ГБманенко Юрий Михайлович,
П филос. н., профессор Степанова Анна Сергеевна, Л. 6"оо.. н, профессор-Шrпуrова ольга
ЩмитриевН8, Д. филос. н., профессор Арефьев Михаил Анатольеви", д. филос. н., профессор
Серкова Вера Анатольевна,

повестка дня: представление диссертации Никулина Максима Сергеевича на тему
<<ноология как стратегия философской мысли в древнегреческом платонизме> и
утверждение состава экспертной комиссии.

Слушали: председателя диссертационного совета 33.2.018.04 доктора философских наук,
ПРОфеССОРа ГРЯКаЛОва АЛексея Алексеевича о заявлении Никул""u ЙuЙ"ма СЬргеев ича о
приеме к защите кандидатской диссертации на тему <<ноология как стратегия
философской мысли в древнегреческом платонизме>> по специальн остп 5.7.2,

постановили:
1' Принять аттестационное дело и диссертацию Никулина Максима Сергеевича к
предварительному рассмотрению.

2. Назначить экспертную комиссию в составе:
- Л. филос. н., профессор Романенко Инна Борисовна (председатель)
- Л. филос. н., профеСсор Корольков Александр Аркадьевич
- Л. филос. н., профессор Кожурин Антон Яковлевич

3. Экспертной комиссии представить проект заключения по диссертации
Никулина Максима Сергеевичак2| марта 2025 г.

соискателя

Председатель совета

Ученый секретарь совета

Гряка,чов Алексей Алексеевич

Иванов Евгений Александрович